
 
                           КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11 22.02.2020 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/51 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

    

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/52 ТФТ КУМАНОВО “Борис Трајковски” Скопје   23.02.2020  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Дојчиновски Д. Цветаноски В. Митев С. Богески М. 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МИ/53  СТРУМИЦА БОРЕЦ БАСКЕТ “Никола Карев” Струмица   22.02.2020  16:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Димески Д. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/54 СПАРТА   ШКУПИ “КК Вардар” Скопје   23.02.2020  15:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Павлов А. Панов Т. Ристовски С. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МИ/55   БАСКЕТ КАМ РИНИА “КК Вардар” Скопје   25.02.2020  14:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Велкоска Е. Лазов Б. Крстевски В. Јовановски Н. 

  

            

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

           Комесар за натпреварување 

                        Сречко Хорват    

    

                       

 

 

 

 

     

Комесар за 

натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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